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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 36 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 1 900 zł

Kawalerka przy Galerii Kaskada w centrum z miejscem postojowym przy budynku.Teren ogrodzony i
monitorowany.
Piękna umeblowana kawalerka w ścisłym centrum Szczecina, Vis a vis od Centrum Handlowego Galeria Kaskada.
Mieszkanie umeblowane: nowy rozkładany narożnik, nowa szafa ubraniowa, stół z krzesłami.
Aneks kuchenny z meblami oraz pełnym wyposażeniem.
Łazienka w wc razem w glazurze i terakocie.
Mieszkanie po remoncie, czyste, pachnące świeżością. Okna PCV. Lokal ciepły, słoneczny.

Do wynajmu na minimum 12 miesięcy, z opcją przedłużenia.
Koszty wynajmu:czynsz najmu 1900zł, plus opłaty do wspólnoty mieszkaniowej około 290zł zależnie od zużycia
wody, oraz prąd wg licznika.
Kaucja zwrotna w dniu końca umowy najmu 5000zł
Polecam z uwagi na wyborną lokalizację, bezpieczną okolicę i miłe otoczenie.

TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
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*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 370368 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Cena 1 900,00 PLN Czynsz ofertowy 1 900,00 PLN

Kraj POLSKA Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica Edmunda Bałuki

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1970

Standard WYSOKI STANDARD Liczba pokoi 1

Piętro 4 Liczba pięter 4

Garaż JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


